MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

COMUNICADO SOBRE OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

EDITAL Nº 26, DE 19 DE AGOSTO DE 2024
PROCESSO ELEITORAL DOS REPRESENTANTES DOS DOCENTES,

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES PARA A COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES
REGIMENTAIS MENCIONADAS NESTE EDITAL E DO CONSELHO SUPERIOR DO IFRS

O Diretor-Geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA:

Em razão do número insuficiente de inscritos nas comissões: CAGE, CGAE e COPPE no

presente edital, os candidatos homologados serão considerados classificados.

Lista dos classificados, conforme inscrição:

CAGE: Vagas 03 titulares e seus respectivos suplentes

SEGMENTO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Discente Jeverson Gilberto Albano Becker 08320254 Classificado

Discente Paulo da Silva Janitschke 2024325490 Classificado

Discente Greice Grudzien Gass 2024325462 Classificada

Docente Tiago Guimarães Moraes 2927598 Classificado

Docente Aline Silva De Bona 1822973 Classificada

Docente Aline Dubal Machado 1450959 Classificada

CGAE: Vagas 05 titulares e 03 suplentes para cada segmento

SEGMENTO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Discente Jeverson Gilberto Albano Becker 08320254 Classificado

Discente Paulo da Silva Janitschke 2024325490 Classificado

Discente Greice Grudzien Gass 2024325462 Classificada

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Discente Théo Petró dos Santos 08320274 Classificado

Discente Rafael de Lima Ramos Rodrigues
Teixeira

2024306251 Classificado

COPPE: Vagas 05 titulares e 03 suplentes para cada segmento

SEGMENTO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Discente Jeverson Gilberto Albano Becker 08320254 Classificado

Técnico ADM Adriana Pereira da Silva 2222190 Classificada

Docente Milene Araújo Vitorino 2227913 Classificada

Docente Eron Magno Aguiar e Silva 1228731 Classificado

Osório, 13 de setembro de 2024.

MÁRCIO TELLES PORTAL
Diretor-Geral do Campus Osório do IFRS

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/09/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 3/2024 - GAB-OSO (11.01.05.02)
(Nº do Documento: 49)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/09/2024 15:26 )
MARCIO TELLES PORTAL

DIRETOR

IFRS / CO-OSO (11.01.05)

Matrícula: ###454#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 49 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 13/09/2024

a5e2b16b3c

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf